令和６年８月１日

支部長様

栃木県弓道連盟会長 森茂行

(公印省略)

令和６年度第一回教･錬士研修会開催について

上記の件について称号者各位の、射技・射法及び射品・射各の向上を目指すと共に、弓道発展に

寄与することを目的に、下記の通り開催致しますので多数の参加お願い致します。

記

１．日 時  令和６年９月１４(土)～１５(日) ２日間

受付：９時００分（早めに受付します） 入館は 8 時 30 分から

開始：9 時 15 分

２．場 所  ユウケイ武道館弓道場 宇都宮市西川田４－１－１

３．研修内容 一日目：射礼研修 和服着用

二日目：午前 遠的 弓道着

４．受講料

５．受講資格

６．指示事項

７．事務局

 午後 射技研修 （総合研修）弓道着

３．０００円 ２日分 (一日でも同額)

栃木県弓道連盟会員で称号受有者

弓道教本･副読本・筆記用具携行のこと

廣瀬くに子・阿久井正夫

８．申込方法 支部長がまとめて申込用紙に記入の上

令和６年９月７日必着で郵送又は手渡しでお願いします

  （称号・段位・取得日が変更なければ、阿久井宛携帯電話メールでも可です。）

９．備考 昼食を希望する人は○印を、しない人は×印を記入する

(昼食代は７００円です)

尚 前日迄に取消しが無い場合は代金を戴きます